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1. PInéni rozpoétu za obdobi 2022 - 2024

2022 2023
PRIIMY 6507 641,32 4258 979,46
VYDAIJE 6422751,37 3 820636,50
SALDO 84 889,95 438 342,96
1.1. Béiny rozpocet 2024
Trida Skutetnost Rozpocet

schvdleny
PRIMY 4081987,64 3600 150,00
VYDAIJE 2900226,08 2761258,00
SALDO 1181 761,56 838 892,00

1.2. Kapitalovy rozpodéet 2024

TFida Skuteénost Rozpaoiet
schvaleny

PROMY 216 540,00

VYDAJE 648 423,92 550 000,00

SALDO -431 883,92 -550 000,00

2024
4298 527,64
3 548 650,00

749 877,64

Rozpofet
po zménach
4612 295,00
4 161 961,00
450 334,00

Rozpotet
po zméndch
216 540,00
1219 495,00
-1 002 955,00

% SR

113,38
105,03

% SR

117,90

% UR

88,50
69,68

% UR

100,00
53,17



2. Rozpoé&tové hospodareni dle tfid - PRIJMY 2024

Trida

1-DANOVE PRIIMY
2-NEDANOVE PRIIMY
3-KAPITALOVE PRIIMY
4-PRIJATE TRANSFERY
CELKEM PRiIMY

Skuteénost

3201 501,35

737 986,29
540,00
358 500,00

4 298 527,64

Rozpoéet
schvaleny
2 944 500,00

583 850,00

71 800,00

3 600 150,00

2.1. Dafové priimy - vybrané polozky 2024

Poloiky

Sdilené dané

Mistni poplatky
Spravnl poplatky

Dan z nemovitosti
Ostatni dafiové pfijmy

Skutetnost

2746 925,29

128 133,20
400,00
298 670,53
27 372,33

Razpocet

schvéleny
2 640 000,00

114 200,00
300,00
180 000,00
10 000,00

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2024

Mésic
Leden
Unor
Bfezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
ZAaFi
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

2022

143 988,47
150 690,40
155 897,79
129 382,81
164 413,64
201 528,33
285 636,32
157 705,80
219 988,13
151 330,12
184 501,77
244 680,64

2189 744,22

2023

170 046,06
172 312,26
206 180,97
133 872,38
850072,71
230723,84
376 570,89
174 270,83
211133,72
161 586,78
194 862,44
297 655,70

3179 298,59

Rozpotet

po zméniach
3497 574,00

972 221,00
540,00
358 500,00

4 828 835,00

Rozpotet

po zméndch
3 029 654,00

133 753,00
1 950,00
298 671,00
33 546,00

2024
171 066,66
176 029,85
229 032,61
135 310,26
422 242,05
232 726,84
310 158,78
168 975,99
209 276,18
203 921,38
190 303,44
297 881,25

2746 925,29

% SR

108,73
126,40

499,30
119,40

% SR

104,05
112,20
133,33
165,93
273,72

% UR

91,53
75,91
100,00
100,00
89,02

% UR

90,67
95,80
20,51
100,00



3. Rozpottové hospodareni dle t¥id - VYDAJE 2024

Trida

5-BEZNE VYDAIE
6-KAPITALOVE VYDAIE
CELKEM VYDAIE

SkuteZnost

2900 226,08
648 423,92
3548 650,00

Rozpotet
schvéleny
2761 258,00
550 000,00
3311 258,00

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2023 - 2024

Ridek

BEZNE VYDAIE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP £.00N
Ostatnl platby za provedenou praci
Odmény zastupitelim (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

NeinvestiZnl ndkupy - ndkupy materidlu
Nakupy vody, paliv a energie

Nékup sluZeb a ostatni ndkupy

Opravy a tidrZba majetku

Dané (dan z pFevodu nemovitost!...)
Vydaje z finanéntho vypoFadani

Ostatni vydaje {{roky, soc.fond.,ndhrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery pFispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - 0.p.s
Transfery jinym subjektlm

Transfery "pritokové" - soc.ddvky
Ptevody viastnim fond(im nekonsolidovang
Neinvestiéni transfery celkem

Pljéené prostiedky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAIE

SW + wypodetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nékup pozemkd

Stroje, pfistroje, zafizent, dopr.prostfedky
Ostatnl {studie, UP, rezerva...)

Pofizeni viastniho majetku celkem
Investitni transfery vlastnim organizacim
Investiénl transfery jinym subjektim
investitni transfery celkem

Pajtené prostiediy

CELKEM

VYDAJE CELKEM

3.2. Zavazné ukazatele 2024

Odvitvové tiidéni
Oblasti éinnosti
Pokladni sprava
Lesy a zemédélstvi
Podnikdni a stavebnictvi
Vnitifni obchod
Cestovni ruch

2023 skut

290 687,60
201 748,00
373 624,00
866 059,60
819 002,46
166 065,32
487 312,75
177 762,05

686 468,00

68 336,32
2 404 946,90

11210,00

11 210,00

3282216,50

180 260,00
358 160,00

538 420,00

538 420,00
3 820636,50

Piijmy
Sch. rozpodet
3016 300,00
80 000,00

7,61
5,28
9,78

22,67

21,44
4,35

12,75
4,65

17,97

1,79
62,95

0,28

0,29

85,91

4,72
9,37

14,09

14,09
100,00

Vydaje
Sch. rozpoéet

574 000,00

Rozpotet

po zméndch
4161 961,00
1219 495,00
5381 456,00

2024 skut

306 782,00
312 267,00
347 657,00
966 706,00
547 177,66
142 650,44
533 936,21
342 098,89

271214,00

64 878,88
1901 956,08

31 564,00

31 564,00

2900 226,08

63142392
8000,00
9 000,00

643 423,92

648 423,92
3 548 650,00

PFijmy
Skuteénost
3560 001,35
6 100,00

% SR

105,03
117,90
107,17

8,65
8,80
9,80
27,24
15,42
4,02
15,05
9,64

7,64

1,83
53,60

0,89

0,89
81,73
17,79

0,23

0,25

18,27

18,27
100,00

Vydaje
Skute&nost

563 993,66

% UR

£9,68
53,17
65,94



Doprava a spoje

Vodnl hospodafstvi
Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmovd finnost
Zdravotnictvi

Bytové hospodaFstvi
Vefgjné osvétleni
Pohfebnictvl
Zasobovani teplem
Uzernni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pldy
Odpady

Vefejné prostranstvi
Socidlni zabezpedenl
Socidin( sluzby

Krizové stavy

Hasiéi a méstskd poiicie
Zastupitelstvo

Sprava ufadu
Mezinarodnf spoluprace
Dané, pojisténi a droky
Ostatni finan&ni operace
Ostatni nezafazené
Celkem

Piljmy z financovani
Vydaje z financovdn(
Pou¥itd rezerva (z BU)
CELKEM

266 100,00
65 350,00

7 000,00

50 400,00

25 000,00

10 000,00

80 000,00

3 600 150,00

144 892,00

382 000,00
670 000,00

66 640,00
& 000,00

2 000,00
3 000,00
55 000,00

150 000,00
113 000,00

10 000,00
535 000,00
700 400,00

8 000,00

18 218,00

10 000,00
3311 258,00
144 000,00

892,00

387 026,26
19 000,00

7 660,00

73 600,00

19 230,00

45 142,00

627593

86 416,00

84 757,10
3 319,00

4 298 527,64

389 019,57
395 048,35

36 446,00
8 060,00

2 060,00

34 240,00

8 000,00

196 715,08
48 480,00

741 424,83
547 221,00
300 477,91

258 241,60
19 282,00

3 548 650,00
144 000,00

€05 877,64
749 877,64



4, Skutetné PRIJMY a VYDAJE 2022 - 2024

Rek
Mesic
Leden
Unot
Bfezen
Duben
Kviéten
Cerven
Cervenec
Srpen
ZaF!
Rljen
Listapad
Prosinec
CELKEM

5. FInancovéni 2024

Nazev poloZky

Zrm.stava krdtkodob.prost.na BU
Uhraz.splat.dlouhodob.ptij.plj
FINANCOVAN( CELKEM

B, Monitoring hospodafenj USC (SIMU}

Popls

Potet obyvatel obce

B&iné vydaje na obyvatele

Finanénl stabilita

Podil viastnich pfijrmd na celkowych pfijmech

Podit celkovych konsolidevaryeh wdaji na bénych pFlimech
Saldo piijmd a vydajl pe kensolidac

Provozn| salde

Rozdil provor.salda a uhr.splatek ciuhopisd, pll.prostfedk
Podil prevozniho salda k b&nym pHlimam {v %)

12, Provozni saldo na obyvatele

11. Podfi investiénich transferll na kapitdlowjch vydajich

12. Padil kapitdlovych widajl ne provoznim saldu

13. Diuhovd slutba celkem

14. Ukazate! Diuhové slufby {v %}

15, Kryt! dluhavé sludby

1E. Dluk

17. Dluh ziiz=rjch pispivkowych organizacl

18, Dluh na obyvatele

19. Kryt! dluhu

20. Stav na bankovnich iétech a v pokladnich

21, Stav na ban.uttech a v pokladnich zfizenych pFis.organizaci
22, Pravidio rozpoltové odpovEdnost (v %)

23. Podl clzich zdrojd k celkowym akthedm [v %}

24, Podit cizich zdrojd bez dotaénich zalah k celk.aktivimiv %)
25. Zisth aktiva

26. Cistd aktiva na chyvatele

27. BEind Nkvidita

28, Ckamiitd likvidita

L i o o

Skutelnost 2022
PHimy

200 448,38
276 313,36
264 598,59
186 652,07
212 730,65
971 922,59
£49 460,71
200 935,33
2544 040,16
353 B51,06
131459,51
36522751
6 507 641,32

SkuteZnost

-605 877,64
-144 000,00
-749 877,64

2022

0,63

0,50

1,58

84 886,95
2002 806,06
1858 806,06
49,22

0,56

2,18

187 352,96
2,88

10,69
2472000,31

G,81
3 080 069,42

48,91

5,73

5,64

42753 160,81

25,98
24,78

Vidaje
126 499,02
764 731,31
365 648,73
507 864,42
516 212,68
667 114,01

1136 855,06
644 §17,93
883 783,64
228 831,88
353 607,28
166 884,40

6422751,37

Rozpolet

schvidleny
-144 892,00
-144 000,00
-28B 892,00

2023

1,00
0,94

0,90

438 342,96
576 762,96
B32 762,96
22,93

0,55
185 026,32
4,34

5,28

2328 000,31

0,42
3374 412,39

4546

545

5,37

42 862 500,38

26,35
23,90

Skutednast 2023
PHimy
167 872,82
290 726,61
286 280,29
196 961,64
28] 129,62
417 639,91
556872,23
257 755,69
238 662,82
187 656,74
239 296,44
428 120,55
4258 979,46

Rozpolet
po miEndch
696 621,00
-144 000,00
552 621,00

2024

0,95

0,92

087

749 877,64
1181 761,56
1037 761,56
28,95

0,33
0,55

182 554,38
4,25

6,47

2184 000,31

0,54
3 980 29C,03

46,13

5,66

5,05

43 123 204,21

11,01
9,82

Vydaje
183 35E,99
235 591,01
558 654,13
148 823,69

1076373,31
247 833,57
185952,30
151 309,11
200 503,46
336 787,21
134 264,21
358 387,51

3 B20 636,50

%5R

418,16
100,00
259,57

Skutetnost 2024
PHimy
202 490,35
29409047
317607,21
239 397,18
534 236,51
427 314,22
377 514,56
421 660,28
353 186,02
340 146,52
224 185,00
525929,22
4298 527,64

% UR

100,00

Vidaje
180 164,51
416 364,37
197 630,91
204 068,13
454 227,75
165 479,67
206 823,69
211918,84
611113,42
161 278,27
563 588,51
170 893,88

3548 650,00



7. Pohledavky k 31.12.2024

Utet - popis

311 - Odbératelé

314 - Kratkodobé poskytnuté zd
315 - Jiné pohledavky z hl. &
377 - Ostatni kratkodobhé pohle
CELKEM

8. Zavazky k 31.12.2024

Uéet - popis

321 - Dodavatelé

331 - Zaméstnanci

336 - Socidinf zabezpeéeni
337 - Zdravotni pojisténd

342 - Ost.dané, popl.a jina pe
374 - Pfijaté zalohy na transf
CELKEM

2022

53 281,50

47 080,00
4 375,00

104 736,50

2022
30 197,14
38 872,00
5071,00
5 369,00
4 368,00
40 400,00
124 277,14

9. Stav Uivéra a pujéek k 31.12.2024

Uget - nazev

451 0100 - Dlouhodobé avéry
451 0200 - Dlouhodobé Ovéry
CELKEM

2022

-288 000,00
2760000,31
2472 000,31

2023
248 067,50
42 860,00
3 675,00
9 249,00
303 851,50

2023
50 410,10
39 213,00
5158,00
5 583,00
3 845,00
37 000,00
141 209,10

2023
-432 000,00
2760 000,31
2 328 000,31

2024
168 800,00
36 090,00
1 400,00

206 290,00

2024
56 836,78
51 407,00
6 030,00
6 069,00
557800
279 500,00
405 420,78

2024
-576 000,00
2760 000,31
2184 000,31



10.1. Jméni, upravuijici polozky a fondy k 31.12.2024

Nazev fondu Potatecni stav Zistatek k 31.12.
401 - Jméni aéetni jednotky 16174 181,76 16189 100,21
403 - Transfery na pofiz. di.majetku 17025 275,06 16 738 518,18
406 - Ocen.rozdflly pFi prv.pouf.met. -2 665 894,05 -2 665 894,05
408 - Opravy pfedch. ucetnich obdobi 13 225,89 13 225,89
CELKEM 30546 788,66 30274 950,23

10.2. Penéini a ostatni fondy k 31.12.2024

Nézev fondu Pocateéni stav ZUstatek k 31.12.

11. Stavy na béZnych uétech a v pokladné k 31.12.2024

Utet - nazev Potateénistav Zlstatek k 31.12.
231 0100 - Zakladni béiny Gcet USC 12110 408,63 12 216 998,63
231 0200 - Zékladni béiny Géet USC 29821422,83  33460754,73
2310300 - Zikladni béZny Olet Usc -38576671,07 -41732854,33
261 0300 - Pakladna 19 252,00 35 391,00

CELKEM 3374412,39 3 980 290,03



12. P¥ehled dotaci poskytnutych rozpoéty a statnimi fondy

Oznateni ucelového transferu Pfidéleno K& Vyterpdno KE Rozdil K&
Ze statniho rozpoétu 70 700,00 56 023,00 14 677,00
Od statnich fondl
Celtkem 70 700,00 56 023,00 14 677,00

12.1. PFehled pfijatych dotaci v roce 2024 ze statniho rozpottu

{ira Oznadeni Uelového transferu Pfid&leno K& Vyterpano K& Rozdil K&

29031 piispévek les 7 200,00 7 200,00

98008 Volba presidenta 12218,00 -12 218,00

98193 UD-volby do Senétu,zast.krajl 31 500,00 21 546,00 9 954,00

98348 wvolby EU 32 000,00 22 259,00 9 741,00
Celkem ze statniho rozpotiu 70 700,00 56 023,00 14 677,00

12.2. Piehled pfijatych dotaci v roce 2024 od statnich fondu

vz Oznaceni ufelavého transferu PFidéleno K& Vyerpdno K& Rozdil K¢

12.3. Piehled pfijatych dotaci v r. 2024 2 rozp. krajii,obci,.DSO a pfevody z vl, fondd

Poloika Oznaéeni poloZky Skutefnost Rozpofet schvaleny Rozpoéet po zméndch
4134  Pfevody z rozpodtovych Ggtd 700 000,00 700 000,00
4222  Invest.pfijaté transf.od kraji 216 000,00 216 000,00



13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 2024

Pohledavky
Kritkodobé pohledévky {Netto)
Dlouhodobé pohleddvky vetahujici se k nasledujicimu roku {Netto)
Komentdr: Dlouhodobé pohfeddvky [Netto)
Rozpoétové pHjmy
Podil pohledivek na rozpotu {v %)

13.2. Podil zavazkii na rozpottu v roce 2024

Zavazky
Kratkodobé zdvazky
Dlouhodobé zavazky vztahujic se k nasiedujicimu roku
KomentoF: Diouhodohbé zdvazky
Rozpoitavé pFijmy
Podil 2dvazkd na rozpoétu (v %)

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku Gzemniho celku v roce 2024

K¢
170 200,00
170 200,00
0,00
0,00
4298 527,64
3,96

Ké
125 920,78
125 920,78
0,00
2 184 000,31
4298 527,64
2,93

Zastaveny majetek
Majetek celkem
Pod!l zastaveného majetku na celkovém majetiku (v %)

Ké
0,00

50990 070,53

0,00



14. Majetek k 31.12.2024
Uet - popls

018 - Drobiny dlouhodoby nehm.m
019 - Ostat. divuhedoby nehm.m
021 - Stavhy

022 - Sam.hm.mev.viel soub.hm,
028 - Drabny dlouhodoby hmotny
C31- Pozemky

042 - Nedokonteny dl. hmotny m
CELKEM

z toho: oprévky k majatku cetkem

Brukto
1E 713,00
360 745,00
38 104 475,76
245396346
98117506
7376 819,11
655 394,00
49 949 295,59
+7 928 540,26

2022
Korekce
-6 713,00
-120 444,00
-5 476933,70
-1233 374,50
-581 175,06

-7 B28 640,26

Netto

240 301,00
32 627 542,06
1220589,16

737682911
E55 394.00
42 120 655,33

Brutto
18713.00
175450,00
38 275 206,76
281212366
1236 641,06
738185168
664 923,00
50562 909,16
8552 339,26

2023
Korekce
-16 713,00
-16 092,00
-6 306 603,70
-1376 282,50
-1236 641,06

-8 952 339,26

Netta

159 357,00
31968 557,06
1435 841,16

7381851 6R
664 923,00
41 610 569,50

Brutta
1671300
175 450,00
39 182 105,68
2312123,66
1373534,06
7402 644,13
26 500,00
50950 070,53
-9741 184,26

2034
Korekce
-16713,00
-33 643,00
5923 485,70
-1353 802,50
-1373 534,06

-9 741 184.26

Netto

141 801,00
3225961998
141832116

7402 844,13
26 500,00
41 248 886,27



